

ES 2013, Herning ApS
Torvet 3C, 7400 Herning

CVR-nr. 34 73 71 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Thomas Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ES 2013, Herning ApS Torvet 3C 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 73 71 42 Stiftet: 16. november 2012 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Damgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -642 t.kr. mod -717 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 119. Det forventes, at egenkapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift i årene fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.492.767	1.458.037
1 Personaleomkostninger	-2.113.357	-2.070.181
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.200	-3.200
Andre driftsomkostninger	-16.899	0
Driftsresultat	-640.689	-615.344
Andre finansielle indtægter	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.730	-2.444
Resultat før skat	-642.419	-617.786
Skat af årets resultat	0	-99.200
Årets resultat	-642.419	-716.986
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-642.419	-716.986
Disponeret i alt	-642.419	-716.986

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.866	5.066
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.866</u>	<u>5.066</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.866</u>	<u>5.066</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	109.611	143.387
Varebeholdninger i alt	<u>109.611</u>	<u>143.387</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.325	48.369
Andre tilgodehavender	151.095	31.281
Tilgodehavender i alt	<u>157.420</u>	<u>79.650</u>
Likvide beholdninger	11.385	437.751
Omsætningsaktiver i alt	<u>278.416</u>	<u>660.788</u>
Aktiver i alt	<u>280.282</u>	<u>665.854</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-1.265.760	-623.341
Egenkapital i alt		<u>-1.185.760</u>	<u>-543.341</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		82.921	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		382.317	537.441
Gæld til tilknyttede virksomheder		395.042	0
Anden gæld		605.762	671.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.466.042</u>	<u>1.209.195</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.466.042</u>	<u>1.209.195</u>
Passiver i alt		<u>280.282</u>	<u>665.854</u>
4	Eventualposter		
5	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	93.645	173.645
Årets overførte overskud eller underskud	0	-716.986	-716.986
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-623.341	-543.341
Årets overførte overskud eller underskud	0	-642.419	-642.419
	80.000	-1.265.760	-1.185.760

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.979.750	1.958.342
Pensioner	94.431	77.209
Andre omkostninger til social sikring	39.176	34.630
	2.113.357	2.070.181
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.730	2.444
	1.730	2.444
	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	15.999	15.999
Kostpris 31. december	15.999	15.999
Af- og nedskrivninger 1. januar	-10.933	-7.733
Årets af-/nedskrivninger	-3.200	-3.200
Af- og nedskrivninger 31. december	-14.133	-10.933
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.866	5.066

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 376 t.kr., som ikke er afsat i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en forpagtningskontrakt på restaurant og lokaler. Forpagtningskontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen i opsigelsesperioden skønnes maksimalt at udgøre 100 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aage Damgaard ApS, CVR-nr. 75148712, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Aage Damgaard ApS, Lundvej 8.